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Helsingin ja Uudenmaan piirin hallituksen kokous 26.3.2025 
 

Hallitus kutsui koolle piirin vuosikokouksen 26.4.2025 ja hyväksyi 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2024 sekä tarkennetun talousarvion 
2025 vuosikokoukselle esitettäväksi.  
 

Toimintakertomus ja tilinpäätös 2024   
 

Piirin tilikauden 2024 tulos oli ylijäämäinen 301 000 euroa (2023 tulos oli ylijäämäinen 
41 000 euroa). Tulos 2024 oli 447 000 euroa budjetoitua parempi ja 260 000 euroa 
edellisvuotta parempi.  
 
Piirin tulokseen vaikuttaa oleellisesti sijoitusmarkkinoiden tilanne, koska piirillä on 
varsin suuri sijoitusvarallisuus noin 9 miljoonaa euroa. Sijoitustoiminnan tuotot 
kasvoivat jo toista vuotta ollen nyt 780 000 euroa, mikä oli 364 000 euroa budjetoitua 
parempi. Sijoitustoiminnan tulos parani 63 000 euroa edellisvuodesta 2023.  
 
Varsinaisen toiminnan tulos 2024 oli 83 000 euroa budjetoitua parempi mikä oli 199 
000 euroa parempi kuin tulos vuonna 2023. Punainen Risti Ensiapu Oy:n tuottoja tuli 
budjetoitua enemmän. Samoin päivystys- ja etsintäkorvaukset ylittivät budjetoidun. 
Katastrofirahastosta saatiin toimintarahaa kotimaan operaatioon Vantaalla. Tuottoja 
onnistuttiin kasvattamaan erityisesti järjestöavustusta lisäävillä toimenpiteillä.  
 
LähiTapiola myönsi piirille yhteensä 20 000 euroa yksinäisyystyöhön ja Hartela-yhtiöt 
lahjoitti 10 000 euroa LäksyHelppi-toimintaan. Onnenpantti-konsepti tuotti piirille  
16 000 euroa. Alkuvuodesta toteutettiin yrityskannatusjäsenkampanja, joka ei 
tuottanut odotettua tulosta. Kaikkien perinteisten varainhankintamuotojen tuotot 
toteutuivat myös budjetoituja alempina. Osuuspankki lahjoitti loppuvuodesta 30 000 
euroa LäksyHelppi toimintaan vuodelle 2025.  
 
Piirin talouden tasapainottamista on toteutettu suunnitellusti ja tavoitteet on ylitetty 
varsinaisen toiminnan tuloksen osalta. Koko piiritoimiston henkilöstön 
talousosaamista on vahvistettu järjestämällä koulutusta talousasioihin ja lisäämällä 
tiedolla johtamisen taitoja. Vastuu budjetista on kullakin työalasta vastaavalla 
työntekijällä. Työntekijät osallistuivat talouden tasapainottamiseen resursoimalla 
työaikaansa järjestötukea lisääviin toimenpiteisiin.  
 
Piirin vuoden 2024 toiminnan keskeiset asiat on esitelty toimintakertomuksessa. 
Toimintaa kehitettiin aktiivisesti. Alueellisten avuntarpeiden kartoituksessa ja niihin 
vastaamisessa hyödynnettiin tietoa. Myönteiset rahoituspäätökset ja kasvanut 
järjestötuki olivat onnistumisia koko piirille. Kaikkien Hyvinvointialueiden kanssa 
kirjoitettiin yhteistyöpöytäkirjat. Pitkään jatkunut Aavaranta-asia tuli päätökseensä 
alkuvuodesta 2025. Henkilöstötilanne säilyi vakaana. 

 
Tarkennettu talousarvio 2025   

 
Talousarviota on tarkennettu piirin hallituksen 29.1.2025 kokouksessa hyväksymän 
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talousarvion jälkeen. Talousarvio tarkennettiin huomioiden STEA-avustusten 
päätökset vuodelle 2025 sekä Korkeimman oikeuden päätös Aavaranta-asiassa ja 
tätä seuraava toimitilavuokrien sekä hallintokulukorvausten palautus Migrille. 
Talousarviossa on huomioitu sijoituksista nostamisen tuoma arvioitu myyntivoitto. 

 
Vuosikokouksen koollekutsuminen  
Inbjudan till årsmöte 
 

Piirin hallitus kutsui koolle Helsingin ja Uudenmaan piirin vuosikokouksen lauantaina 
26.4.2025 klo 10.30. Kokouspaikka on Haukilahden lukio, osoite Tekniikantie 3, 
02150 Espoo. 
 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat sekä jaetaan huomionosoituksia. 
Ilmoittautuminen kokouspaikalla alkaa klo 9.00. Kokouskutsu lähetetään osastoille 
huhtikuun alussa.  
 
Ennen kokousta klo 9.30–10.15 järjestetään hallituksen nimeämän Osasto- ja 
vapaaehtoistoiminnan teemaryhmän organisoimat teematyöpajat. 

 
Esitys piirin hallituksen jäsenmäärästä  
 

Suomen Punaisen Ristin sääntöjen (asetus) mukaan piirin hallituksessa tulee olla 
puheenjohtajien lisäksi jäseniä vähintään kuusi ja enintään 16 jäsentä. Vuosikokous 
päättää hallituksen jäsenten lukumäärän.  
 
Piirin hallitus päätti esittää vuosikokoukselle, että piirin hallituksessa on 
vuosikokouksen 2025 jälkeen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 10 muuta jäsentä. 
Myös vuoden 2026 vuosikokouksen hallitusvaalia valmistellaan siten, että 
hallituksessa on puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 10 muuta jäsentä. 

 
Huomionosoitukset  
 

Piirin hallitus myönsi 23 aktiiviselle vapaaehtoiselle Punaisen Ristin ansiomerkin. 
Ansiomerkit toimitetaan osastoille lähiaikoina. 

 
Aavaranta-asia  
 

Korkein oikeus on tehnyt ratkaisun pitkään jatkuneessa riita-asiassa liittyen 
vastaanottokeskus Aavarannan toimitilavuokraan. KKO teki päätöksen SPR/HUPin 
eduksi. Riidan kohteena oleva varallisuus on Migrin omaisuutta ja tulee palauttaa 
Migrille.  
 
Piiri purkaa tilinpäätösvarauksen. Oikeuden päätöksen mukaisesti Migrille 
palautetaan riidanalaiset toimitilavuokrat, niihin liittyvä hallintokulukorvaus sekä 
korvaukset oikeuden-käyntikuluista siltä osin, kuin ne on oikeuden päätöksin määrätty 
kantajan maksettavaksi. Yhteensä siirrettävien kulujen määrä on noin 3,3 miljoonaa 
euroa. 
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Toiminnanjohtajan rekrytointi 
 

Helsingin ja Uudenmaan piirin toiminnanjohtajan tehtävään tuli 54 hakemusta. 
Rekrytointi on edennyt suunniteluussa aikataulussa, ja kokouksessa hallitus teki 
päätöksen valittavasta henkilöstä. Piirin uusi toiminnanjohtaja julkistetaan huhtikuun 
aikana.  

 
Hallituksen itsearviointi 

 
Hallitus toteutti itsearvioinnin joulukuussa 2024. Tulokset olivat kokonaisuudessaan 
positiiviset. Kokouksessa hallitus kävi keskustelua itsearvioinnin tulosten pohjalta 
hallitustoiminnan kehittämiseksi.  

 
Piirin julkilausuma 
 

Hallitus teki päätöksen piirin julkilausuman esittämisestä piirin vuosikokoukselle 2025.  
 
Seuraava hallituksen kokous 
 

Piirin vuosikokous pidetään lauantaina 26.4.2025 Espoossa. Seuraava piirin 
hallituksen kokous aikataulutetaan vuosikokouksen jälkeen. 
 

 

 * * * 
 
Lisätietoja: Mari Grus, mari.grus@redcross.fi 
Tiedotteen laati: Martina Ruutu, martina.ruutu@redcross.fi 

 


